
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.8.53.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
roku poz 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE 

§ 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na rok 2012 i na lata następne, której częścią jest prognoza 
długu obejmująca rok 2012 i lata następne wraz z objaśnieniami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały wraz ze zmianami 
wprowadzonymi  Uchwałą Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.7.49.2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.8.53.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 września 2012 r. 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony Strona 1



Strona 2Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony Strona 3



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony Strona 5



OBJAŚNIENIA 
do wieloletniej prognozy finansowej na rok 2012 i na lata następne. 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2012 i na lata następne została uchwalona na podstawie Uchwały Rady 
Gminy NR OG-BR.0007.1.1.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku i na dzień 27 września 2012 i kształtuje sie 
następująco: 

I DOCHODY 22.958.856,87 zł w tym: 

Zwiększenie dochodów o kwotę 343.746,05 zł (dochody bieżące) w: 

- Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.500 ( opłata produktowa ) 

- Dz. 801 Oświata i wychowanie 20.000 zł (wpływ dotacji z gmin z których dzieci uczęszczają do placówki 
oświatowej niepublicznej w gminie Gaszowice). 

- Dz. 852 Pomoc społeczna 120.246,05 zł tym: 

a) wpływy z różnych dochodów 2.000 zł 

b) programy finansowane z udziałem środków europejskich 118.246,05 zł 

- Dz. 756 dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 200.000 zł 

Zmniejszenie dochodów i zwiększenie wydatków 87.126,75 zł (e-administracja dotyczy programów 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

a) dochody bieżące 21.047.269,25 zł 

b) dochody majątkowe 1.911.587,62 zł 

II WYDATKI 22.993.484,16 zł w tym: 

Zwiększenie wydatków o kwotę 343.746,05 zł w: 

- Dz.921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.500 zł (modernizacja Ośrodka i Kultury i Sportu 
w Gaszowicach) 

- Dz. 801 Oświata i wychowanie 220.000 zł ( dofinansowanie zakupu środków żywności 2.000 oraz 200.000 zł 
na placówki szkół podstawowych) 

a) wydatki bieżące 19.758.899,36 zł 

b) wydatki majątkowe 3.234.584,80 zł (w tym na projekty realizowane przy udziale środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.976.433,80 zł) 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków o kwotę 87.126,75 zł (e-administracja dotyczy programów 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 

Wynik finansowy, plan przychodów i rozchodów na rok 2012 i nie uległ zmianie. 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.8.53.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 września 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1B629270-B1BB-46CC-81A1-C67599EEB304. Uchwalony




